
 

 

  

  

 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 03.03.2016г.   № 1/38 

 

О согласовании перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области в муниципальную 

собственность муниципального образования Ленинский муниципальный район 

Московской области 
 

В целях реализации «Соглашения о передаче части полномочий администрации 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области по 

решению вопросов местного значения администрации Ленинского муниципального района 

Московской области» от 24.09.2015 № 5/33, руководствуясь Уставом городского поселения 

Видное 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Согласовать перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области в муниципальную собственность 

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области 

(приложение № 1).  

2. Направить настоящее решение в администрацию Ленинского муниципального 

района Московской области для принятия мер по практической реализации. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 

4.         Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Хомякова 

А.Н.  

 
          

Временно исполняющий обязанности главы 

городского поселения Видное 

 

                                                  А.Е. Усков 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

                                                  С.И. Крыков 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к решению Совета депутатов 

Ленинского муниципального района 

Московской области 

от _03.03.2016__№ __1/38 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования городское поселение Видное  

Ленинского муниципального района Московской области в муниципальную собственность 

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области 

 

 

№ п/п Наименование объекта Адрес  Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(кадастровый номер) 

1 2 3 4 

 

1. 

Земельный участок 

 

Московская область,  

Ленинский муниципальный 

район, городское поселение 

Видное 

Площадь  6 903 кв.м, 

кадастровый номер 

50:21:0080105:130 

 

     2. 

Земельный участок 

 

Московская область,  

Ленинский муниципальный 

район, городское поселение 

Видное 

Площадь  8 634 кв.м, 

кадастровый номер 

50:21:0080105:131 

 
 

 

 

 

 

 

 

          

Временно исполняющий обязанности главы 

городского поселения Видное 

 

                                                  А.Е. Усков 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

                                                  С.И. Крыков 
 


